
 

 

 
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

DISPOSIZIONE N.  46  DEL  04.08.2023

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visti gli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 110165 del 30/03/2001, Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Visti l'atto aziendale allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 

28/03/2017; 
le deliberazioni del Direttore Generale n.742 del 26/06/2023 e n.791 del 

11/07/2023; 

Sentiti per le vie brevi il Direttore della UOC Gestione Risorse Economico- 
Finanziarie e il Responsabile I.O.Amm.ne Protocollo e Archiviazione Dati 

Valutate le esigenze di personale amministrativo delle Strutture aziendali, ai fini 
dell'ottimale utilizzo delle stesse; 

DISPONE 

Il trasferimento del signor Marco Flores matr(50158)assistente amministrativo ctg c-Area degli assistenti, 

dipendente dell'AOU Federico II di Napoli , dalla UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie alla 

I.O.Amm.ne Protocollo e Archiviazione Dati. 

Il Responsabile della I.O.Amm.ne Protocollo e Archiviazione Dati avrà cura di comunicare alla UOC 
Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato. 

Il Direttore dell'UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell'esecuzione della presente 

Disposizione. 

 
I.P. 

F.to Il Direttore Amministrativo 

Dott. Stefano Visani 

F.to Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 
                Dott.ssa Lucia Esposito 


